Erdungs- und KurzschlieBvorrichtungen (teilisoliert) fiir NS-Kabelverteiler

=

Zubehor

EKV3 NHOO Tl VIRC3P2 (V1IRC3P2)

Typ
Art.-Nr.

Aufiihrung

Seilquerschnitt Cu

Lénge Erdseil
Vollisoliert

S

Gewicht

Nomenklatur EU)
GTIN (EAN)
VPE

Seilquerschnitt Phasenseite

Seilquerschnitt Erdseite

Lénge Phasenseil A
Laénge Phasenseil B
Lange Phasenseil C

Max. Kurzschlussstrom [, 0,5

Max. Kurzschlussstrom I, 1 s
Werkstoff Klemmkorper
Werkstoff Gehduseschalen
Temperaturbereich

Zolltarifnummer (Komb.

EKV3 NHO00 TI VIRC3P2

V1RC3P2
dreipolig
16mm?
16mm?
16/16mm°
140mm
140mm
140mm
250mm
Nein

4,5kA
3,2kA
Cu-Legierung/gal Sn
Makrolon
-25°C ... +65°C
667 g

85359000
4013364163737
1 Stk
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