

## Erdungs- und Kurzschließvorrichtungen (teilisoliert) für NS-Kabelverteiler Zubehör

## EKV3 NH00 TI V1RC3P2 (V1RC3P2)



Тур	EKV3 NH00 TI V1RC3P2
ArtNr.	V1RC3P2
Auführung	dreipolig
Seilquerschnitt Phasenseite	16mm <sup>2</sup>
Seilquerschnitt Erdseite	16mm²
Seilquerschnitt Cu	16/16mm <sup>2</sup>
Länge Phasenseil A	140mm
Länge Phasenseil B	140mm
Länge Phasenseil C	140mm
Länge Erdseil	250mm
Vollisoliert	Nein
Max. Kurzschlussstrom I <sub>k</sub> 0,5 s	4,5kA
Max. Kurzschlussstrom I <sub>k</sub> 1 s	3,2kA
Werkstoff Klemmkörper	Cu-Legierung/gal Sn
Werkstoff Gehäuseschalen	Makrolon
Temperaturbereich	–25 °C +55 °C
Gewicht	667 g
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	85359000
GTIN (EAN)	4013364163737
VPE	1 Stk